
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
24.01.2018  № 21
	Про взяття на соціальний 
квартирний облік, в адміністрації 
Південного району Кам’янської 

міської ради
	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг із протоколу від  18.12.2017 №13), відповідно до Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа», ст.ст.10, 12 Закону України 
«Про житловий фонд соціального призначення», Положення про адміністрацію Південного району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 29.07.2016 №295-09/VII, керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ: 
       1.(Узяти на соціальний квартирний облік в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради, на позачергове отримання жилої площі 
із житлового фонду соціального призначення осіб із числа дітей, позбавлених батьківського піклування:

   - ************************ зі складом сім’ї 1 особа;

   - ************************ зі складом сім’ї 1 особа;

   - ************************  зі складом сім’ї  1 особа;

   - ************************ зі складом сім’ї 3 особи.

    2. Включити до списку громадян для отримання соціального житла   на пільгових підставах осіб із числа дітей, позбавлених батьківського піклування, зазначених в п.1. цього рішення.


3.(Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


